
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA

LISTA DE INSCRITOS

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Microbiologia Agrícola 
da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições e considerando o 
Edital 01/2025 PIPD,

Resolve:

Divulgar a lista de inscritos no Processo Seletivo 

- Clara Resende de Souza Castro

Profa Cristina Ferreira Silva
COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MICROBIOLOGIA AGRÍCOLA


	LISTA DE INSCRITOS
	- Clara Resende de Souza Castro

		2025-10-31T16:35:21-0300




